
 
 

UCHWAŁA NR LXV/613/2023 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na 
terenie gminy Lubaczów, poboru opłaty targowej i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa oraz ustalenia inkasentów do poboru opłaty targowej i opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na terenie gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z pózn. zm.) art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), 
art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Lubaczów wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Wprowadza się pobór opłaty targowej i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącej 
dochód gminy, w drodze inkasa. 

§ 3. Inkasentem opłaty targowej i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest Urząd Gminy 
Lubaczów. 

§ 4. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) sprzedaż „z ręki”- 8,00 zł; 

2) sprzedaż ze stoiska, straganu lub stołu – 10,00 zł; 

3) sprzedaż z wozu konnego, przyczepy i samochodu osobowego – 10,00 zł; 

4) sprzedaż z wiaty targowej otwartej – 10,00 zł; 

5) sprzedaż z małej wiaty targowej zamykanej o powierzchni do 10m² – 16,00 zł; 

6) sprzedaż z dużej wiaty targowej zamykanej o powierzchni powyżej 10m² – 18,00 zł; 

7) sprzedaż z samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony włącznie - 14,00 zł; 

8) sprzedaż z samochodu ciężarowego, o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony -16,00 zł. 

§ 5. 1. Obowiązek podatkowy z tytułu opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do dokonania 
sprzedaży. 

2. Prowadzący sprzedaż obowiązani są do uiszczenia opłaty targowej w chwili wezwania przez inkasenta 
do jej zapłaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 5553



3. Inkasent pobiera opłaty wymienione w § 2 wydając pokwitowanie przyjętej wpłaty na kwitariuszu 
przychodowym tej opłaty, stanowiącym druk ścisłego zarachowania wydanym przez Urząd Gminy Lubaczów. 

§ 6. Pobraną opłatę targową inkasent wpłaca do kasy Urzędu Gminy Lubaczów lub na rachunek bankowy 
urzędu za okresy miesięczne w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 8. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr XVI/157/2016 Rady Gminy Lubaczów z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy 
Lubaczów, poboru opłaty targowej i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
ustalenia inkasentów do poboru opłaty targowej i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
gminy Lubaczów. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5553


	UCHWAŁA NR LXV/613/2023 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 11


		2023-12-07T13:22:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




